68
نشریه هنرهای زیبا - هنرهای تجسمی دوره 27، شماره 4، زمستان 1401

هنرهای ایرانی از جمله نگارگری سابقه چند صد ساله د ارد و از شهرتی
جهانی برخورد ار است. آثار هنرمند ان نگارگر به خصوص نگارگران د وره
صفوی د ر موزه های مختلف جهانی چونان گنجینه ای نگهد اری می شود و
مورد پژوهش های فراوانی قرار گرفته است. »ایران د ر د وران صفوی )907-

1135 هجری قمری / 1501-1722 میلاد ی( که با د رخشش شاه عباس
کبیر همراه است د ر بسیاری از حوزه ها اعم از سیاسي، مذهبي، اجتماعي،
اقتصاد ي و هنري د چار تحولاتی سترگ شد ه است. این تحولات به خوبی
د ر هنر نگارگری ایران مشهود است. نگارگری این د وره تنها شیوه طراحی
نیست؛ بلکه متاثر از تغییرات مختلف سیاسی و اجتماعی قرار گرفته است.